
 

UCHWAŁA NR XLVIII/389/2018 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Ryńsk absolutorium z wykonania budżetu Gminy Ryńsk 
za 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Gminy Ryńsk na Sesji w dniu 25 maja 
2018 r. po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2017 r. wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Zakładu Komunalnego Gminy Ryńsk za 2017 r.; 

2) ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Pływaczewie 
za 2017 r.; 

3) z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Ryńsk; 

4) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Ryńsk, które obejmuje: 

- bilans z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2017 r., 

- bilans jednostki budżetowej za 2017 r. (łącznie Urząd Gminy Ryńsk, podległe jednostki 
budżetowe i Zakład Komunalny Gminy Ryńsk), 

- zestawienie zmian funduszu jednostki za 2017 r. (łącznie Urząd Gminy Ryńsk, podległe 
jednostki budżetowe i Zakład Komunalny Gminy Ryńsk), 

- rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za 2017 r. (łącznie Urząd Gminy Ryńsk, 
podległe jednostki budżetowe i Zakład Komunalny Gminy Ryńsk); 

5) z uchwałą Nr 6/S/2018 Składu Orzekającego Nr 6 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy z dnia 06 kwietnia 2018 r. w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Wójta 
Gminy Ryńsk sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2017 rok wraz z informacją o stanie mienia 
Gminy; 

6) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 maja 2018 r. w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z wykonania budżetu Gminy Ryńsk za 2017 r.; 

7) z uchwałą Nr 8/Kr/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
Nr 6 w Bydgoszczy z dnia 16 maja 2018 r. w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Ryńsk za 2017 r., 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy Ryńsk Panu Władysławowi Łukasikowi absolutorium z wykonania 
budżetu Gminy Ryńsk za 2017 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


